
DODATEK č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce 24/Z/2012

Název: Nemocnice Na Homolce
se sídlem: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 - Motol
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Zastoupená: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice 

Nemocnice Na Homolce
Doručeno 1412 2018
NNH/18/27442
1 1S t y : 2 přílohy.

nemhes18556500

(dále „vypůjčitel") na straně jedné

a

Název: Beckman Coulter Česká republika s.r.o.
Se sídlem: Praha 10, Radiová 1122/1, PSČ 10227
IČO: 28233492
DIČ: CZ28233492
Zastoupená: Ing. Václavem Mádrem, jednatelem

(dále též „půjčitel") na straně druhé

(společné též „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2012 Smlouvu o výpůjčce 24/Z/2012 (dále jen „smlouva"), jejímž 
předmětem bylo poskytnutí movité věci, předmětu výpůjčky specifikované ve smlouvě půjčitelem 
k bezplatnému užívání vypůjčiteli a vznik práva vypůjčitele věc po dohodnutou dobu bezplatně 
užívat v souladu s podmínkami ve smlouvě stanovenými.

Smluvní strany v souladu s čl. 10 odst. 4 smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 3 ke smlouvě o výpůjčce (dále jen „dodatek")

I. Účel a předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se upravuje čl. 6 odst. 1 Smlouvy v následujícím znění:

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby než nabude účinnosti smlouva s vybraným 
dodavatelem, který vzejde z výsledků veřejné zakázky s názvem „Rámcová DOHODA na dodávky 
REAGENCIÍ VČ. výpůjčky IMUNOCHEMICKÝCH ANALYZÁTORŮ PRO odd. OKBHI NNH" a ev. č. 
zadavatele: 51/VZ/2018-OVZ, kterou zadavatel na předmět smlouvy připravuje, nejdéle však do 31. 
12. 2019.

2. Tento dodatek bude vykládán v souladu se zněním původní smlouvy, kterou mění a doplňuje.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž vypůjčitel obdrží 
dvě vyhotovení a půjčitel jedno vyhotovení.

1



2. Smluvní vztahy mezi smluvním stranami založené tímto dodatkem ke smlouvě a jím výslovně 
neupravené se řídí českým právním řádem, především pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 
bránící v uzavření této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, a shledaly, 
že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž 
dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ho níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný 
podepisují.

5. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této 
smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování 
splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu 
údajů.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
tohoto dodatku.

V Praze dne.......... 2018

Poskytovatel: Objednatel:

Beckman Coulter Česká republika s.r.o.
Ing. Václav Mádr
Jednatel

Nemnrnjce Na Homolce
MUDr Petr PoloučeK, MBA 
ředitel nemocnice

nONEMOCNICE 
UM NA HOMOLCE 

150 30 Praha 5, Roenttjenova 2

2


